FEODUM BEATI PETRI EBOR.

KETOLTHORP.ⁿ In Ketolthorp iij car. terræ; unde Thomas Daraynes tenet j car. terræ de Templariis, et ipsi de Sancto Petro. Item idem Thomas tenet j car. in eadem de eodem Sancto Petro sine medio, et ipse de dono Wlfi.^o Item Rogerus Russell j car. terræ in eadem quam tenet de eodem prædicto Petro, [et ipse]^p de dono Wlfi prædicti.

NEWEBALD.^q Item in Newebald xxvij car. terræ de eodem Sancto Petro de dono Wlfi prædicti.

GUDMUNDHAM. Item in Gudmundham iiij car. terræ de dono ejusdem.

BARMEBY.^r Item in Barmeby totam villatam integram de dono ejusdem, cum quadam parte pertinente in Pokylington, præter vj bov. de Archiepiscopo.

WILTON.^s In Wilton iij car. terræ similiter de dono Wlfi.

MILLINGTON ET GEVELDALE.^t Item in Millington et Geveldale iij^u car. de eodem feodo de dono ejusdem Wlfi.^v

ULVESTHORP.^w Item in Ulvesthorpe ij bov. [terræ]^x quas hæres Roberti [de]^y Stiveton^z tenet de eodem feodo, etc.

DRYFFELD.^a In eadem villa^b sunt xxiiij car. terræ; de quibus ecclesia dotata est de una car. terræ, et domina de Balliolo tenet iij car. et di. in dominico; et per quæ servitia xix car. et di. tenentur, non fit mentio in inquisitionibus.

^l iij bov., A. B. C.

^m iij bov., A. B.

ⁿ Kettlethorpe, a farm in the parish of North Cave, about two miles south of Newbald.

^o Ulphus, son of Thorald, the great benefactor to the church of York.

^p et ipse, C.

^q North Newbald.

^r Barmby on the Moor, near Pocklington.

^s Bishop Wilton.

^t Great Givendale.

^u iij car., B. C.

^v A. omits this entry.

^w Probably Owsthorpe, a small township in the parish of Pocklington, about one mile west of Millington.

^x terræ, A. B.

^y de, A. B. C.

^z Staunton, A. B. Stiverton, C.

^a See p. 30, note j.

^b In 1299 the king granted to John de Britannia, earl of Richmond, "manerium de Driffeld, cum hameletto et pertinentiis in comitatu Eborum, quod extenditur ad sexaginta tres libras, decem solidos, quatuor denarios, et quadrantem per annum" (*Fæd.*, i., 1002).

WAPENTAGIUM DE BRUDEFORD.^a

DE FEODIS QUÆ TENENTUR DE REGE IN CAPITE.

EDMUNDUS comes Cornubiæ tenet villam de Brudeford^b de rege pro quarta parte feodi unius militis.

Rogerus de Moubray tenet Cokewald, Hoverheslay^c et Wlueston de rege pro feodo unius milit.; et Thorneton super Montem et Baxseby pro quarta parte feodi unius milit.; et Thurkilby pro tertia parte feodi unius milit.; et in Soureby et Brakinberg pro feodo unius milit.; et in Neusum pro quarta parte feodi unius milit.; et in Kylvington,^d Thorneberg et Huppessale^e pro feodo unius milit.; et in Kyrkeby sub Knol pro tertia parte feodi unius milit.; et in Hoton^f pro di. feod. unius milit.; et in Chouseby pro tertia parte feodi unius milit.; et in Kepewyk pro quarta parte feodi unius milit.; et Ravensthorp, Bolteby, Trylleby et Berheby^g pro feodo unius milit.; et in Haunneby pro vj^{ta} parte feodi unius milit.; et in Dale^h pro iij^{ta} i parte feodi unius milit.; et in Hover Silton pro iij^{ta} parte feodi unius milit.; et in Karlton^j et Iselbek pro iij^{ta} parte feodi unius milit.; et in Bageby pro sexta parte feodi unius milit.